
2 3

Pomoz stormtrooperovi najít na palubě 

obrovitánského Hvězdného destruktoru 

záchodky, než bude příliš pozdě!

START

CÍL

PROČ MI NEDALI 

ANI JEDNU Z TĚCHTO 

BOMBASTICKÝCH 

ZBRANÍ? 

Spoj zbraně do párů. Dej ale pozor, aby se spojovací čáry nikde nepřetínaly. 

Které výřezy patří ke scéně níže?

Najdi a označ deset hladových wamp, které pronásledují stormtroopery.

LNC_6307_inside_CZ.indd   2-3LNC_6307_inside_CZ.indd   2-3 30.11.2018   15:04:1630.11.2018   15:04:16



4 5

NEMÁTE NĚKDO 

NÁPLAST? MYSLÍM, ŽE 

SE MI NA NOZE UDĚLAL 

PUCHÝŘEK.

BOLÍ MĚ NOHY...

POSPĚŠ! LORD 

VADER UŽ NÁS 

OČEKÁVÁ!

Následuj šipky a doveď stormtroopery 

až k Darth Vaderově lodi.

PRÝ ELITNÍ 

JEDNOTKA... JESTLI 

SE DO MINUTY 

NEUKÁŽOU, PŮJDU NA 

PIZZU BEZ NICH! 

Které dva detaily pocházejí z velkého obrázku Palpatina?

Za pomoci mřížky dokonči 

obrázek napravo. 

START

CÍL

LNC_6307_inside_CZ.indd   4-5LNC_6307_inside_CZ.indd   4-5 30.11.2018   15:04:2030.11.2018   15:04:20


